
UCHWAŁA NR  X/82/11
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

Z DNIA 17 CZERWCA 2011 ROKU 

w sprawie: współpracy między miastem Wodzisław Śląski a miastem Siret.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

 uchwala, co następuje:

§ 1

Nawiązać stosunki partnerskie z miastem Siret  w Rumunii  w zakresie:  kultury,  oświaty,  sportu, 

gospodarki i administracji lokalnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego poprzez zawarcie 

szczegółowej umowy określającej warunki współpracy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


